

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Общество с ограниченной ответственностью «Тепличный комбинат Елецкие овощи»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
399751, Липецкая область, Елецкий район, территория Тепличный Комбинат Елецкие Овощи, сооружение 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

4807039564

идентификационный номер налогоплательщика,

1154827006245

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов и сетей; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

1-1. Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов и сетей; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

2. Слесарь-ремонтник; 1 чел.

3. Механик по ремонту оборудования; 1 чел.

4. Водитель автомобиля; 1 чел.

5. Тракторист; 1 чел.

5-1. Тракторист; 1 чел.

6. Слесарь-электрик; 1 чел.

6-1. Слесарь-электрик; 1 чел.

7. Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами; 1 чел.

7-1. Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами; 1 чел.

8. Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта; 1 чел.

8-1. Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта; 1 чел.

8-2. Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта; 1 чел.

8-3. Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта; 1 чел.

9. Главный агроном; 1 чел.

10. Старший оператор растворных узлов; 1 чел.

11. Оператор посевной линии; 1 чел.

11-1. Оператор посевной линии; 1 чел.

12. Агроном-технолог; 1 чел.

13. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-1. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-2. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-3. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-4. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-5. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-6. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-7. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-8. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-9. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-10. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-11. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-12. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-13. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-14. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-15. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-16. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-17. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-18. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-19. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-20. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-21. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-22. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

13-23. Овощевод салатного отделения; 1 чел.

- 13-24. Овощевод салатного отделения; 1 чел.
- 13-25. Овощевод салатного отделения; 1 чел.
- 14. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
- 14-1. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
- 14-2. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
- 14-3. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
- 14-4. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
- 14-5. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
- 15. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
- 15-1. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
- 15-2. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
- 15-3. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
- 15-4. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
- 15-5. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
- 16. Помощник кладовщика; 1 чел.
- 16-1. Помощник кладовщика; 1 чел.
- 16-2. Помощник кладовщика; 1 чел.
- 17. Мастер погрузочно-разгрузочных работ; 1 чел.
- 17-1. Мастер погрузочно-разгрузочных работ; 1 чел.
- 18. Мастер погрузочно-разгрузочных работ; 1 чел.
- 18-1. Мастер погрузочно-разгрузочных работ; 1 чел.
- 19. Мастер погрузочно-разгрузочных работ; 1 чел.
- 20. Водитель погрузчика; 1 чел.
- 20-1. Водитель погрузчика; 1 чел.
- 21. Кладовщик склада готовой продукции; 1 чел.
- 21-1. Кладовщик склада готовой продукции; 1 чел.
- 22. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-1. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-2. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-3. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-4. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-5. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-6. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-7. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-8. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-9. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-10. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 22-11. Подсобный рабочий склада готовой продукции; 1 чел.
- 23. Рабочий по сбору короба; 1 чел.
- 23-1. Рабочий по сбору короба; 1 чел.
- 23-2. Рабочий по сбору короба; 1 чел.
- 23-3. Рабочий по сбору короба; 1 чел.
- 24. Ведущий менеджер по качеству; 1 чел.
- 25. Ведущий менеджер по снабжению; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

экспертное заключение по результатам СОУТ №41345 от 30.06.2021г. эксперта Сарафановой Т.В. ;

Протоколы № 1- X от 15.06.2021; 1- Ш от 16.06.2021; Т1- ТМ от 25.05.2021; 2- Ш от 28.06.2021; 2- В от 28.06.2021; Т2- ТМ от 28.06.2021; 3- Ш от 28.06.2021; 3- В от 28.06.2021; Т3- ТМ от 28.06.2021; 4- X от 15.06.2021; 4- Ш от 16.06.2021; 4- В от 16.06.2021; Т4- ТМ от 28.06.2021; Н4- П от 28.06.2021; 5- X от 15.06.2021; 5- Ш от 28.06.2021; 5- В от 28.06.2021; 5- В от 28.06.2021; Т5- ТМ от 28.06.2021; Н5- П от 28.06.2021; Т6- ТМ от 29.06.2021; 7- X от 15.06.2021; 7- Ш от 16.06.2021; Т7- ТМ от 27.05.2021; 8- X от 15.06.2021; 8- Ш от 16.06.2021; 10- X от 15.06.2021; 10- Ш от 16.06.2021; Т10- ТМ от 28.06.2021; 11- Ш от 28.06.2021; Т11- ТМ от 25.05.2021; Т13- ТЖ от 29.06.2021; Н13- П от 29.06.2021; 15- X от 15.06.2021; Т15- ТЖ от 29.06.2021; 17- Ш от 30.12.2020; 17- В от 30.12.2020; 17- В от 30.12.2020; Т17- ТМ от 29.06.2021; Н17- П от 28.06.2021; 18- Ш от 30.12.2020; 18- В от 30.12.2020; 18- В от 30.12.2020; Т18- ТМ от 28.06.2021; Н18- П от 28.06.2021; 19- Ш от 30.12.2020; 19- В от 30.12.2020; 19- В от 30.12.2020; Т19- ТМ от 28.06.2021; Н19- П от 28.06.2021; 20- Ш от 16.06.2021; 20- В от 16.06.2021; 20- В от 16.06.2021; Т20- ТМ от 28.06.2021; Н20- П от 28.06.2021; Т22- ТМ от 29.06.2021; Т22-11- ТЖ от 29.06.2021; 23- П от 15.06.2021; Т23- ТЖ от 29.06.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 541

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 20 " 08 2021 год

Директор



(подпись)

А.Б. Калашнюк
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации



(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

20 08 2021
(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

Лерерова Е.П.
(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)															
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																						
6-1	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
Отдел по автоматизированным системам управления технологическими процессами 4																																					
7	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
7-1	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
Отдел управления микроклиматом 4																																					
8	Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
8-1	Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
8-2	Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
8-3	Оператор технологического оборудования в сооружениях защищенного грунта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
Агрономическая служба																																					
9	Главный агроном	н е т														ф а к т о р о в														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по поливу и питанию 4																																					
10	Старший оператор растворных узлов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
Агрономическая служба 4																																					
11	Оператор посевной линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
11-1	Оператор посевной линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
12	Агроном-технолог	н е т														ф а к т о р о в														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок 7																																					
13	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-1	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-2	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-3	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-4	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-5	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-6	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-7	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-8	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-9	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												
13-10	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет												

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
13-11	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-12	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-13	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-14	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-15	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-16	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-17	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-18	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-19	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-20	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-21	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-22	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-23	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-24	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-25	Овощевод салатного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел кадров																									
14	Специалист по кадровому делопроизводству	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1	Специалист по кадровому делопроизводству	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2	Специалист по кадровому делопроизводству	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3	Специалист по кадровому делопроизводству	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4	Специалист по кадровому делопроизводству	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5	Специалист по кадровому делопроизводству	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной, пожарной безопасности, охраны труда и экологии 2																									
15	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5	Уборщик служебных и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Холодный склад																									
16	Помощник кладовщика	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-1	Помощник кладовщика	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-2	Помощник кладовщика	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции 2																									
17	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
17-1	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции 1																								
18	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-1	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции 3																								
19	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции 4																								
20	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-1	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-1	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-1	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-2	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-3	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-5	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-6	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-7	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-8	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-9	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по сбору короба	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1	Рабочий по сбору короба	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2	Рабочий по сбору короба	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3	Рабочий по сбору короба	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества																								
24	Ведущий менеджер по качеству	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																								
25	Ведущий менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Калашнюк А.Б.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Павлова Н.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Заместитель директора по развитию

(должность)

(подпись)

Калашнюк Д.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Заместитель директора по административно-правовым и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Егорова Д.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Заместитель директора по безопасности

(должность)

(подпись)

Радин Р.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Филатов А.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Начальник отдела ППБ, ОТиЭ

(должность)

(подпись)

Вострикова Л.Е.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3658

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сарафанова Т.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)